
Kulturskolan Garnalias elever och lärare har tillsammans skapat och producerat en egenskriven
musikal. Foto: Privat
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För fjärde året i rad arbetar nu Kulturskolan Garnalias elever och lärare med
att färdigställa sin årliga musikalföreställning, och den här gången utlovas
det en spöklik sådan. Imorgon lördag är det dags för allmänheten att avnjuta
det färdiga resultatet när "Vesseltyr" spelas i Lindeskolans aula.

”Ungdomskören Fragi Voces är på hemväg från en konsert då busschauffören råkar
svänga av vid fel avfart i ett ruskigt oväder. Vägen leder till en gammal herrgård där de
får övernatta. På herrgården bor en äldre man och hans son, men det tycks även finnas



andra invånare på herrgården – spöken och andar.”

Så lyder kortfattat handlingen i Kulturskolan Garnalias egenskrivna musikal Vesseltyr –
Natten har kommit för att stanna, som under lördagen spelas i Lindeskolans aula.
Repetitionerna är nu inne på sluttampen inför morgondagens stora premiär, där
allmänheten har chansen att avnjuta en stunds musikalrysligheter.

En spöklik musikal utlovas när Vesseltyr har premiär. Foto: Privat

– Syftet med att skapa och producera en egenskriven musikal är att tillsammans skapa
en föreställning där kulturskolans dans-, musik och teaterelever samverkar och får
möjlighet att utmanas och växa, berättar Lisa Pettersson, musiklärare på Kulturskolan
Garnalia och fortsätter:
– I projektet skapas även en gemenskap och sammanhållning mellan olika elevgrupper
som i vanliga fall inte träffas, sedan får de ju chans att framträda och visa sina
färdigheter.

Ida Andersson går i sjunde klass på Stadsskogsskolan i Lindesberg, och gör sitt andra år
i ensemblen. Förra året medverkade hon enbart med sång, men i år provar hon sina
vingar som skådespelerska också.

– Det är lite nervöst, men väldigt kul! Det ska bli roligt att få prova lite fler saker den
här gången, berättar hon glatt och fortsätter:
– Det blir spännande att se hur allt blir, första gången inför publik är väldigt speciell.
Men det här är min stora dröm att få hålla på med!
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Föreställningen spelas för allmänheten lördagen den 8 februari kl. 18.00 i Lindeskolans
aula.
Eftersom kulturskolan vill nå en bred publik oavsett ekonomisk bakgrund kommer det
vara fri entré för allmänheten, dock kan man lämna en frivillig entré, där alla pengar går
till elevgruppen. Biljetter till föreställningen hämtas ut på Lindesbergs stadsbibliotek.
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